BOT LIGHTING

FOR A BRIGHT FUTURE

PLAFONIERA STAGNA VUOTA SENZA
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CODICE

LDOWPF106
LDOWPF112
LDOWPF115
LDOWPF206
LDOWPF212
LDOWPF215

EAN

8031453025502
8031453025519
8031453025526
8031453025533
8031453026540
8031453025557

IMBALLO

+ PLAFONIERA STAGNA IN MATERIALE TERMOPLASTICO AD ALTA RESISTENZA MECCANICA CON
SCHERMO IN POLICARBONATO, DA UTILIZZARE ESCLUSIVAMENTE CON TUBI A LED

* FORNITA SENZA TUBI

+ DISPONIBILI IN 6 DIVERSE MISURE
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